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Bagricola

R G L e, Un i

REGIONALES
Y
SUCURSALES
Regional 01

Santo Domingo
San Cristobal
Monte Plata
Hato Mayor
El Seybo
Higtiey
Regional 02
San Juan de la Maguana
Bani
San José de Ocoa
Azua
Barahona
Neyba
Comendador
Regional 03
San Francisco de Macoris
Cotui
Villa Riva
Arenoso
Rio San Juan
Nagua
Samana
Regional 04
La Vega
Bonao
Constanza
Salcedo
Moca
Santiago
Regional 05
Mao Valverde
Montecristi
Santiago Rodriguez
Dajabén
San José de las Matas
Puerto Plata

Total General

CANT.
1,602

125
353
311
485
193
135

2,454
714
195
438
358
254
235
260

4,701
894

1,067
692
819
201
835
193

2,548
963
307
548
381
218
131

1,607
435
431

62
326
158
195

12,912

AGRICOLA
MONTO
2,517,059,888

1,427,839,349
370,488,274
442,296,019
158,680,932
59,051,000

58,704,314
2,735,912,249

558,894,927
310,406,131
1,088,614,101
321,418,196
250,828,766
127,572,049

78,178,079
3,678,758,002

903,686,726
1,256,331,895
356,610,526
505,269,734
190,723,479
427,564,442

38,571,200
3,620,243,061

1,088,664,282
273,996,920
1,359,961,801
255,092,248
251,239,000

391,288,810
1,829,911,221

919,042,445
416,263,800

21,684,775
266,255,511
105,530,691
101,134,000

14,381,884,421

CANTIDAD Y MONTO DE LOS PRESTAMOS FORMALIZADOS
POR SUB-SECTORES, REGIONALES Y SUCURSALES
ENERO - DICIEMBRE 2019

(VALOR EN RD$)
PECUARIO
BOVINO Y PORCINO AVICOLA APICOLA OTROS FINES TOTAL SUCURSALES
CANT.  MONTO CANT. MONTO  CANT. MONTO CANT. MONTO  CANT. MONTO
682 1,214,109,226 70 73,360,000 13 15,693,345 2,603 2,617,541,783 4,970 6,437,764,242
63 113,486,846 17 43,260,000 0 0 1,382 1,020,192,742 1,587 2,604,778,937
19 22,691,205 21 11,550,000 3 12,998,345 329 210,410,173 725 628,137,997
155 467,534,297 22 10,825,000 0 0 203 1,007,805,370 691 1,928,460,687
122 133,602,520 10 7,725,000 9 2,595,000 261 153,152,863 887 455,756,315
88 148,773,758 0 0 0 0 251 117,945,803 532 325,770,562
235 328,020,600 0 0 1 100,000 177 108,034,831 548 494,859,745
201 205,950,701 62 71,376,095 7 865000 1,363 951,041,677 4,087 3,965,145,722
73 99,651,382 8 23,406,095 0 0 151 100,704,925 946 782,657,328
5,010,000 16 24,600,000 1 115,000 131 51,589,322 352 391,720,453
430,000 0 0 6 750,000 55 15,183,552 501 1,104,977,654
2,358,000 4 870,000 0 0 147 423,647,347 516 748,293,543
47 76,465,219 17 7,100,000 0 0 408 218,236,429 726 552,630,414
24 7,750,000 0 0 0 0 399 104,782,957 658 240,105,006
39 14,286,100 17 15,400,000 0 0 72 36,897,145 388 144,761,324
338 513,123,100 19 19,437,340 2 830,000 691 411,934,192 5,751 4,624,082,634
67 153,663,400 6 4,000,000 0 0 147 168,689,497 1,114 1,230,039,623
81 144,039,400 0 0 0 0 71 41,222,238 1,219 1,441,593,533
31 45,314,300 10 3,437,340 0 0 89  35863,110 822 441,225,276
25 18,782,000 3 12,000,000 0 0 35 7,992,031 882 544,043,765
91 125,322,000 0 0 2 830,000 109 53,748,133 403 370,623,612
17 14,475,000 0 0 0 0 73 43,178,112 925 485,217,554
26 11,527,000 0 0 0 0 167 61,241,070 386 111,339,270
472 445,974,026 441 444,290,782 0 0 998 732,079,137 4459 5,242,587,006
38 30,986,400 45 114,360,000 0 0 210 108,893,793 1,256 1,342,904,475
38 44,490,006 7 9,032,782 0 0 148 73,775,790 500 401,295,498
1 300,000 0 0 0 0 29 25,166,237 578 1,385,428,038
95 85,773,500 120 70,825,000 0 0 145 53,257,117 741 464,947,865
226 206,796,300 210 199,178,000 0 0 203 143,266,014 857 800,479,314
74 77,627,820 59 50,895,000 0 0 263 327,720,186 527 847,531,816
797 730,295,037 84 57,855,000 26 6,345,000 903 349,363,321 3417 2,973,769,580
13 5,735,000 8 8,400,000 2 295,000 132 81,053,487 590 1,014,525,932
17 9,240,000 400,000 6 1,230,000 105 32,098,548 560 459,232,348
212 370,403,040 11 12,680,000 1 125,000 52 40,586,275 338 445,479,090
117 65,481,347 11 11,800,000 2 2,630,000 82 29,601,452 538 375,768,310
146 78,090,514 18 10,100,000 5 800,000 79 26,725,114 406 221,246,319
292 201,345,136 35 14,475,000 10 1,265,000 453 139,298,446 985 457,517,582
2,490 109,452 676 666,319,217 48 23733345 6558 5061960110 22,684  23,243349184



